eredi ivi dobbiamo avere ingresso. Inoltre fu 

stabilito tra noi che l’arco antico che è nella 

stessa cantina che voi con me avete permutato, 

come sopra si legge, quello quindi dobbiamo 

volgere per la stessa parete da ambedue le parti 

dobbiamo murare tra le stesse cantine, come 

sopra si legge, soltanto io ed i miei eredi nella 

stessa parete delle predette cantine che ambedue 

le parti abbiamo detto murare, come sopra si 

legge, ivi debbo porre quel mio vecchio 

cancello che ora è nella stessa parete e lo stesso 

cancello deve venire in alto da terra in su per 

misura di passi uno e mezzo secondo il passo 

236 

ipsum parietem et ipse cancellus debeat benire 

in altum a terra in sursum per mensura 

passum unum et medium at passum ferreum 

sancte neapolitane ecclesie ut non possamus 

respicere in memoratum cellareum vestrum 

per nullum modum: unde nihil vobis exinde 

aliquod remansit: insuper omni tempore vos et 

heredes vestris mihi meisque: heredibus ab 

omni ommine omnique persona antestare et 

defensare debeatis: Insuper iunsistitis mihi et 

auri solidos quimque bythianteos in cantum: 

quia ita nobis combenit si autem aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis per 

quovis modum aut summissis personis tunc 

compono ego et heredibus meis vobis 

vestrisque: heredibus auri solidos triginta sex 

bythianteos et ec chartula ut super legitur. sit 

firma scripta per manus petri curialis scribere 

rogavi et testes ut subscriberent rogatus per 

memorata tertiadecima indictione  

Hoc signum  manus memorati iohannis 

fiolarii cui supra nomen brinculo cum 

consensu memorata eufimia posteria coniugi 

sue quod ego qui memoratos ab eum rogitus 

pro eis subscripsi et memoratos solidos 

traditos vidi  

 ego sergius filius domini iohannis 

monachi rogatus a suprascripto iugales testi 

subscripsi et suprascriptos solidos traditos 

bidi  

 ego iohannes tabularius rogatus a 

memoratos iugales testi subscripsi et 

memoratos solidos traditos bidi  

 ego marinus filius domini sergii monachi 

rogatus a suprascriptos iugales testi subscripsi 

et suprascriptos solidos traditos bidi  

 Ego petrus Curialis qui memoratos post 

subscriptionem testium Complevi et absolvi 

per memorata tertiadecima indictione  

ferreo della santa chiesa napoletana affinché non 

possiamo guardare nella vostra predetta cantina 

in nessun modo, di cui dunque niente a voi 

rimase. Inoltre in ogni tempo voi ed i vostri 

eredi dovete sostenere e difendere me ed i miei